[bookmark: _GoBack]様式第1号
教育施設使用許可申請書
	1　使用する施設

	2　使用の目的

	3　使用の日時
年　　月　　日～　　年　　月　　日　　自　午前・午後　　　　時　　　分
毎週　  　曜日　　　　　　　　　　　　至　午前・午後　　　　時　　　分
使用回数　　　　回

	4　参会者範囲及び人員

	5　責任者住所及び氏名

	6　事故防止の対策

	上記のとおり教育施設を使用したいので申請します。
　　年　　月　　日
団体名
住　所
氏　名
電　話
村山市教育委員会　あて

	※　使用料
　　　　　　　　　　円
（1回の使用料×使用回数）

1回の使用料
施設使用料　　　　　　　　円
電気料　　　　　　　　円
冷暖房料　　　　　　　　円
　　計　　　　　　　　　　円

	※　上記教育施設の使用を許可する。
　　年　　月　　日
学校長
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（注）※の欄は記入しないこと。
様式第3号
教育施設使用料減免申請書
村山市長　　あて
次のとおり教育施設使用料の減免を受けたいので申請します。
	１
	使用内容
	上記のとおり

	２
	減免を申請
する理由
	□公共団体・社会教育関係団体に該当するため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※
	減免の決定
	減免額：　　　　　　　円　　減免後の使用料：　　　　　　　円

    （注）※の欄は記入しないこと。